
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

KASETĖ G90 ULTRA FILTRO - 40.26 €

APRAŠYMAS:

• Filtro tarnavimo laikas: nuo 2 iki 5 metų (priklauso nuo tiekiamo vandens kokybės). • Sulaiko
teršalus: bakterijas, parazitus ir virusus iš karto, kai tik vanduo įteka. • 0,1~0,01 mikronų. •
Savaiminio išsivalymo (praplovimo) sistema sumažina eksploatavimo ir aptarnavimo sąnaudas. • Šis
prietaisas gali būti naudojamas kaip atskiras filtras arba įrengiant su kitais filtrais. • Ultrafiltras
nenaudoja elektros energijos. Jis labai saugus aplinkosaugos požiūriu. • Vandens valymo ultrafiltro
membrana sudaryta iš tūkstančių ultrafiltravimo tuščiavidurių skaidulų.Kiekviena membranos
skaidula sudaryta iš bilijonų mikroporų. Vandens molekulės stumiamos prošias poras link
membranos tuščiavidurių skaidulų centro, kur sugaunamos didesnės teršalų dalelės:bakterijos,
parazitai ir virusai.


